ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

                           MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO N°..../2024.

Através deste instrumento legislativo, solicito de Vossa Excelência que encaminhe, após

ouvido o Plenário desta Augusta Casa de Leis, moção de congratulação ao(a) senhor(a)

1. Alana Marcia S. Barreto Franco

2.  Cristhian Tatagiba Franco

3. Cleverson Crist

Em homenagem aos colaboradores da caravana da Esperança, na sessão solene a

realizar-se no dia 06 de maio do corrente ano.

A cerimônia será realizada no dia 06 de maio de 2024, às 19h.

Sala das sessões, em 26 de março de 2024.

Cleidimar Helmer Silva

                                                                                                                              Vereador

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320031003200360032003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-05-03T11:51:19-0300